CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                        Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội , ngày 02 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc  mất Giấy chứng nhận sở hữu Trái phiếu

 -Căn cứ vào Hợp đồng Đại lý Đăng ký Lưu ký số 02/2020/XTDL-SHS/HĐĐLLK ngày 10 tháng 08 năm

2020 ký Công ty TNHH Xuân Thiện Đắk Lắk (TCPH) và Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội

(SHS) (Đại lý đăng ký Lưu ký).

 -Căn cứ vào Giấy đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận Sở hữu Trái phiếu Công ty TNHH Xuân Thiện Đắk

Lắk của Trái chủ Ngô Thị Xuân ngày 02/11/2021

 Công ty cổ phần Chứng khoán Sài Gòn- Hà Nội  xin thông báo về việc mất Giấy chứng nhận Sở hữu Trái

phiếu như sau:

 Tên Người sở hữu Trái phiếu: Ngô Thị Xuân

 Số CMND/CCCD/ĐKKD: 130793855 ngày cấp: 03/07/2012, do Phú Thọ

 Mã Trái phiếu: XTDL.2020.11Y

 Mã Trái chủ: 52XTDL.2020.11Y

Số lượng Trái phiếu sở hữu: 18.783 trái phiếu(bằng chữ: Mười tám nghìn bảy trăm tám ba trái phiếu).

 Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có bất kỳ khiếu nại nào, Công ty

CPCK Sài Gòn- Hà Nội sẽ cấp lại Giấy Chứng nhận sở hữu Trái phiếu cho Người Sở Hữu  Trái phiếu nêu  trên.

Trân trọng thông báo./.